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PRONA NE SHITJE

ID 180 – Toke “ARE” 15,000 m2, Sheq I 

Madhe, Fier

Fier / Adresa, Fotot, Çmimi
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ID 180 – TOKË “ARE”, SIP 15,000 M2, Sheq I Madh, Fier

Toka ka sipërfaqe prej 15,000 m2.

Prona pozicionohet ne hyrje te qytetit te

Fierit, ne nje zone industriale
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Toka ka sipërfaqe prej 15,000 m2.

Terreni është fushor dhe nje

prespektiv shume te mire zhvillimi te

biznesit te ndertimit, materiale inerte, 

etj.
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Toka ka sipërfaqe prej 15,000 m2.

Terreni është fushor dhe nje prespektiv

shume te mire zhvillimi.

Cmimi 5,500,000 leke

ID 180 – Toke “ARE” 15,000 m2, Sheq I madhe, Fier

Për të kërkuar informacione të mëtejshme si dhe për të shprehur interesin tuaj, jeni të lutur të na
kontaktoni në: E-mail: prona@intesasanpaolobank.al
Tel: 00355 (0) 4 22 76 000, Cel: +355 69 700 8372

Adresa: Departamenti i Logjistikes / Divizioni i Operacioneve
Intesa Sanpaolo Bank Albania, Rr."Ismail Qemali" Nr.27, 

Kutia Postare: 8319, Tiranë, Shqipëri

mailto:prona@intesasanpaolobank.al

